Д О Г О В О Р

На оказание услуг по техническому
обслуживанию транспортных средств.

г. Хасавюрт «01»января 2023 год

ООО «СТОА», в лице Генерального директора Исхахова Х.Ч
действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Исполнитель»
с одной стороны и МКОУ «Могилѐвская СОШ им.Н.У.Азизова» в лице
директора – Маталовой Р.М. именуемый в дальнейшем «Заказчик» с другой
стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора:

1.1. На основании настоящею договора «Исполнитель» оказывает УСЛУГИ
транспортным средствам, принадлежащим на праве собственности М К О У
«Могилѐвская С ОШ им.Н.У.Азизова» по техническому обслуживанию.

2. Условия договора:

2.1. «Заказчик» направляет Исполнителю транспортные средства,
согласно графику проведения ГО.ТО-1 .УО-2 согласно внутреннего
распорядка Исполнителя.

3. Порядок оплаты:

3.1. Исполнитель заполняет счет- фактуру на объем выполненных работ на
ТО. ТО-1 Л'О-2. а владелец транспортного средства самостоятельно оплачивает
Исполнителю сумму оказанных услуг по ГО. ГО-1. ГО-2

4.Обязательства сторон:

4.1. Ни одна из сторон не вправе требовать от другой стороны исполнение
обязательств не предусмотренных настоящим договором.

5.Сроки действия договора:

5.1. Настоящий договор действует с     « 1 » января 2023 года             по        «31        »
декабря 2023 года
5.2 Если по окончанию срока действия настоящего договора ни одна из сторон не
заявит письменно о расторжении договора, договор считается пролонгированным
на аналогичный срок.

Исполнитель:
Генеральный директор ООО «СТОА»______________________Исхаков Х.Ч.
Заказчик:
МКОУ «Могилѐвская СОШ им.Н.У.Азизова________________Маталова Р.М.

		2023-11-12T17:17:01+0300
	Маталова Рисалат Магомедкамиловна
	я подтверждаю этот документ